H O  T  Ă  R  Â R E: 

Art.1.(1)Se aproba darea in folosință gratuita Autorității pentru Administrarea 

Sistemului National Antigrindină si de Creștere a Precipitațiilor (AASNACP) in scopul 

amplasării unui punct de lansare rachete antigrindină , a suprafeței de 2400 m.p. (doua mii 

patru sute m.p.) teren pășune situat in extravilanul comunei Liești, județul Galați, Islaz Berca, 

identificat cadastral sub nr. 113710, situat în Tarlaua 170/1 , Parcela 1636/1, Lotul 

2,apartinand domeniului public al comunei Liești. 
(2)Datele de identificare ale imobilului prevăzut la alin.(1) sunt cele înscrise in